Collection de produits dʼéclairage LED
ANTI-VANDALISME
Vis de sécurité Torx
Di�useur PC certi�é TPA avec bonne
résistance aux chocs
Applique murale LED - VDL1
Points forts et avantages
Spéci�cations techniques
Références Puissance (Watt) Dimensions(mm) Flux lumineux (±5%)
Prisons, stations de métro, passages souterrains, couloirs de lieux semi-extérieurs, etc.
VDL1-450-15W
VDL1-650-20W
VDL1-1250-45W
VDL1-1550-65W 50W / 58W / 61W / 65W
Applications :
Ori�ce d’entrée de câble
Conception modulaire, driver et module LED remplaçables
pour une installation et une maintenance faciles.
IP 65
IK = 75 JOULES13
• Design de gamme disponible en 450/650/1250/1550 mm.
• 130 lm/W, jusqu’à 8500 lm.
• Revêtement en poudre haute intensité de la marque AkzoNobel.
• Carte PCB et driver intégrés, remplaçables sans outil.
• Driver à puissance commutable : 1 luminaire propose 4 puissances.
• Fonctions disponibles : On/O�, DALI, urgence, veilleuse.
30W / 33W / 40W / 45W
12W / 14W / 17W / 20W
8W / 10W / 12W / 15W 450 × 160 × 128
650 × 160 × 128
1250 × 160 × 128
1550 × 160 × 128 8700 lm
5800 lm
2450 lm
1700 lm
Réglette LED - VDL2
Points forts et avantagesIP 65
IK = 75 JOULES13
Quais de gare, passerelles, stades intérieurs, lieux semi-extérieurs, prisons, etc.
Applications :
• Design de gamme disponible en 450/650/1250/1550 mm.
• 130 lm/W, jusqu’à 8500 lm.
• Revêtement en poudre haute intensité de la marque AkzoNobel.
• Carte PCB et driver intégrés, remplaçables sans outil.
• Driver à puissance commutable : 1 luminaire propose 4 puissances.
• Fonctions disponibles : On/O�, DALI, urgence, veilleuse.
Spéci�cations techniques
Références Puissance (Watt) Dimensions(mm) Flux lumineux (±5%)
VDL2-450-15W
VDL2-650-20W
VDL2-1250-45W
VDL2-1550-65W 50W / 58W / 61W / 65W
30W / 33W / 40W / 45W
12W / 14W / 17W / 20W
8W / 10W / 12W / 15W 450 × 160 × 78.8
650 × 160 × 78.8
1250 × 160 × 78.8
1550 × 160 × 78.878.8 8500 lm
6050 lm
2700 lm
2000 lm
Luminaire LED tri-proof - VDL3
IP 69K
Connecteur rapide pour un câblage facile
Embout en acier inoxydable
Support de �xation suspendu ou en surface,
orientation de la lumière ajustable
IP 65
IK = 20 JOULES10
Points forts et avantages
Parkings, usines agroalimentaires, stations de lavage, exploitations agricoles, etc.
Applications :
• Niveau de protection élevé : IP66, IP69K, IK10.
• Design de gamme disponible en 600/1200/1500 mm (trois tailles).
• Orientation de l’éclairage ajustable.
• Versions connectables et non connectables disponibles.
• Haute e�cacité lumineuse : 125 lm/W.
Spéci�cations techniques
Références Puissance (Watt) Dimensions(mm) Flux lumineux (±5%)
VDL3A-600-20W
VDL3A-1200-33W
VDL3A-1500-45W
VDL3B-600-20W 20W
45W
33W
20W Ø75.2 × 600
Ø75.2 × 1200
Ø75.2 × 1500
Ø75.2 × 600
Ø75.2 × 1200
Ø75.2 × 1500
2350 lm
5500 lm
VDL3B-1200-33W
VDL3B-1500-45W 45W
33W
5500 lm
4150 lm
4150 lm
2350 lm
Di�useur PC pour haute résistance aux chocs,
di�useur PMMA également disponible
Luminaire LED pour plafond - VDL4
IP 66
IK = 250 JOULES20
Points forts et avantages
Spéci�cations techniques
Références Puissance (Watt) Dimensions(mm) Flux lumineux (±5%)
VDL4-18-16W
VDL4-18-32W 32W
16W Ø455 × 115
Ø455 × 115 4500 lm
2200 lm
Hôpitaux, centres de soins, établissements pour personnes âgées.
Applications :
• Plafonnier résistant aux chocs, étanche et anti-vandalisme.
• IP66, IK20 (test d’impact 250 Joules).
• Haute e�cacité : 130 lm/W.
• Options disponibles : DALI, capteur, fonction secours.
• Conception modulaire avec pièces remplaçables.